
CANT. FACTURA NCF PROVEEDOR CONCEPTO Objeto del Gasto MONTO

CONDICION 

DE PAGO FECHA FACTURA FECHA RECIBIDA

1 E450000002303 Grupo Alaska, S.A Compra de agua para empleados 2.3.1.1.01 1,701.00               15 dias 7/1/2025 7/1/2025

2
B1500000119

Refri Electric Reynoso, 

Gil, EIRL

Servicio mantenimiento y reparacion aires 

acondicionados junio 2025 2.2.7.2.08 39,166.65             15 dias 30/6/2025 30/6/2025

3
B1500000327     

B1500000331     

B1500000339 Fabregas Services, SRL Adquisicion materiales de ferreteria

2.3.6.3.04     

2.3.6.3.06     

2.3.7.2.99     

2.3.9.9.04     227,042.62          15 dias

6/6/2025     

10/6/2025     

18/6/2025

6/6/2025     

10/6/2025     

18/6/2025

267,910.27

Julio Arias Trinidad

Encargado Financiero

 

ACUARIO NACIONAL 

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR AL 30 DE JUNIO 2025.


