

ACUARIO NACIONAL

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR AL 30 DE JUNIO 2025.

						CONDICION		
CANT.	FACTURA NCF	PROVEEDOR	CONCEPTO	Objeto del Gasto	MONTO	DE PAGO	FECHA FACTURA	FECHA RECIBIDA
1	E450000002303	Grupo Alaska, S.A	Compra de agua para empleados	2.3.1.1.01	1,701.00	15 dias	7/1/2025	7/1/2025
2		Refri Electric Reynoso,	Servicio mantenimiento y reparacion aires					
	B1500000119	Gil, EIRL	acondicionados junio 2025	2.2.7.2.08	39,166.65	15 dias	30/6/2025	30/6/2025
3				2.3.6.3.04				
	B1500000327			2.3.6.3.06			6/6/2025	6/6/2025
	B1500000331			2.3.7.2.99			10/6/2025	10/6/2025
	B1500000339	Fabregas Services, SRL	Adquisicion materiales de ferreteria	2.3.9.9.04	227,042.62	15 dias	18/6/2025	18/6/2025
			P. olon Admin.					
			- Beckin Administra					

Julio Arias Trinidad

Encargado Financiero

267,910.27